



N°:18 - EYLÜL 2016



Business Support on Your Doorstep

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU E-BÜLTENİ

Doğu Marmara ABİGEM

AVRUPA İŞLETMELER AĞI KAPSAMINDA EĞİTİMLER



Doğu Marmara ABİGEM, KOBİ'lerin dış ticaret faaliyetlerine yönelik mevzuat ve uygulamalar konusundaki eğitim programlarına ağustos ayında da devam etti. "Avrupa'ya Dış Ticarete Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları", "AB ile Ortak Ticaret Politikası ve Kalite, Çevre, Güvenlik, Dış Ticaret Destekleri Uygulamaları" ve "Uygulamalı Dış Ticarete Pazarlama Stratejileri" konulu eğitimler Kocaeli Sanayi Odası'nda gerçekleşti.

Avrupa İşletmeler Ağı Kapsamında ayrıca 17 Ağustos tarihinde Kocaeli Sanayi Odası'nda "İnovasyon Yönetimi" Eğitimi yapıldı. Katılımcılar teknoloji ve inovasyon yönetimindeki temel kavramlar, inovasyona olanak sağlayan faktörler, inovasyon stratejisi, süreci ve çıktıları konusunda bilgilendirildi.



KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARK (Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi)



ULUSLARARASI HİBELER VE TEŞVİKLER İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Kapsamında Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Tarafından Ulusal ve Uluslararası Hibeler ve Teşvikler ile ilgili Bilgilendirme Eğitimi gerçekleştirildi.

Özyeğin Üniversitesi işbirliği ile Bölge KOB'leri için gerçekleştirilen Ulusal kapsamda Teknoloji ve Yenilik Destek Programları, Uluslararası kapsamda ise Avrupa Komisyonu tarafından 2014-2020 yılları arasında yürütülecek olan KOB'lere yönelik HORIZON 2020 Kobi Aracı Programı

hakkında bilgi vermek, çağrı alanlarına yönelik stratejileri ve programın beklentilerini ortaya koymak amacıyla 23 Ağustos 2016 Salı günü hakkında bilgilendirme eğitimi yapıldı. Kocaeli Üniversitesi TEKNOPARK Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin büyük ilgi gösterdiği toplantıya firması bulunan akademisyenlerimiz de büyük ilgi gösterdi.



ENDÜSTRİ 4.0 BİLGİ GÜNÜ



Avrupa İşletmeler Ağı Faaliyetleri kapsamında Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Teknopark olarak uluslararasılaştırma düzeylerini arttırmak için Endüstri 4.0 Bilgi Günü düzenlendi.

Bölge firmalarına endüstri 4.0 kavramını tarihi, Ab ülkelerine ve dünyaya etkisinin neler olduğu bu gelişmelerinin Türkiyede yer alan firmaları nasıl etkilediği ile ilgili bilgi günü düzenlendi. 8 Eylül 2016 tarihinde Siemens Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ali Rıza Ersoy'un katılımı ile düzenlenen toplantıya firmalar yoğun ilgi

gösterdi. Ab ülkelerinin teknoloji hedeflerinin neler olduğu bahsedildi. Türkiye'nin uluslararası pazarda ivme kazanması için devlet politikalarının geliştirildiği bilgisi verildi. Arge faaliyetlerinin artırılmasını önemini vurguladı.